
Ansprechpartner 
Integrationshilfe

Claudia Bauer 

Gebietsleitung Forchheim

Telefon: 0951/96532-32

Mobil: 0151/20908259

E-Mail: c.bauer@visit-gruppe.de 

Mary Kostka

Vertretungsmanagement Nürnberg,

Teamassistenz

Telefon: 0911/180723–31

E-Mail: m.kostka@visit-gruppe.de

Jasmin Bolland

Gebietsleitung Nürnberger Land

Telefon: 0911/180723–30

Mobil: 0170/7878051

E-Mail: j.bolland@visit-gruppe.de

Andrea Wedler 

Gebietsleitung Nürnberger Land

Telefon: 0911/180723–11

Mobil: 0151/29715093

E-Mail: a.wedler@visit-gruppe.de

Kimberly Wagner

Gebietsleitung Nürnberg / Fürth

Telefon: 0911/180723–33

Mobil: 0151/41486496

E-Mail: k.wagner@visit-gruppe.de

Elena-Luisa Schmuck

Gebietsleitung Regensburg

Telefon: 0911/180723–36

Mobil: 0171/3587586

E-Mail: e.schmuck@visit-gruppe.de

Anja Lösel

Fachbereichsleitung medizinische  

Schulbegleitung      

Telefon: 0911/180723–32

Mobil: 0160/2534505

E-Mail: a.loesel@visit-gruppe.de

Tanja Em

Vertretungsmanagement Bamberg,  

Teamassistenz  

Telefon: 0951/96532-35

E-Mail: t.em@visit-gruppe.de

Madlen Hopf

Gebietsleitung Bamberg

Telefon: 0951/96532-33

Mobil: 0170/5589526

E-Mail: m.hopf@visit-gruppe.de

Claudia Erb

Gebietsleitung Bamberg / Coburg

Telefon: 0951/96532-34

Mobil: 0151/16726379

E-Mail: c.erb@visit-gruppe.de

Sarah Keune

Gebietsleitung Bamberg / ERH

Telefon: 0951/6532–36

Mobil: 0151/26318569

E-Mail: s.keune@visit-gruppe.de

Elena Morzinek

Gebietsleitung Erlangen

Telefon: 0911/180723–12

Mobil: 0171/2182937

E-Mail: e.morzinek@visit-gruppe.de

Edith Friederich

Gebietsleitung Erlangen / ERH

Telefon: 0911/180723–10

Mobil: 0151/17454961

E-Mail: e.friederich@visit-gruppe.de

www.visit-gruppe.de


